PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2015 года
	г. Владивосток
	    №  26/28

О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2014 года № 66/2 «Об установлении

цен (тарифов) на  электрическую  энергию, отпускаемую

гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная

энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»)

гарантирующему поставщику ОАО «ДРСК» филиал «Приморские электрические сети», функционирующим на розничных рынках на территориях,  объединенных в неценовые зоны оптового рынка (Приморский край)»
В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» (с дополнениями и изменениями), во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 мая 2015 года № 458 «Об утверждении изменений, которые вносятся в некоторые акты Правительства Российской Федерации в целях совершенствования порядка определения объемов покупки мощности на оптовом рынке для поставки населению и приравненным к нему категориям потребителей и объемов покупки мощности организацией по управлению единой национальной (общероссийской) электрической сетью», на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края  от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решения правления  департамента по тарифам Приморского края от 24 июня  2015 года № 26  департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение (Цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), отпускаемую гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»), другому гарантирующему поставщику ОАО «ДРСК» филиал «Приморские электрические сети», функционирующих на розничных рынках на территориях, объединенных в неценовые зоны оптового рынка (тарифы указываются без НДС) на период с 01.01.2015 по 31.12.2015) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 26 декабря 2014 года № 66/2 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию, отпускаемую гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт») гарантирующему поставщику ОАО «ДРСК» филиал «Приморские электрические сети», функционирующим на розничных рынках на территориях, объединенных в неценовые зоны оптового рынка (Приморский край)»  (в редакции постановления департамента по тарифам Приморского края от 21 января 2015 года № 3/14), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. директора департамента по тарифам

Приморского края                                                                         В.А. Малюшицкий